
 

Adresa e institucionit: Rruga: “Kristo Luarasi”, Tiranë 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA SPORTIVE TIRANA 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2024       

 

NJOFTIMIN I SHKURTUAR I KONTRATËS 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Qendra Sportive “Tirana” 

Adresa        Rruga Kristo Luarasi. 

Tel/Fax  0693833352 

E-mail  bianka.selmanaj@tirana.al   

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Marrëveshje kuadër me 1(një) operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12mujor  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -04947-05-15-2024 

 

 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “ Shpenzime Materiale si klor acid, 

flokulent, Algacid.” 

 

5. Fondi limit: 6,976,833  (Gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind 

e tridhjet e  tre) pa TVSH. 
 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke 

filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.05.2024 
  

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                              Arnis HOXHA   

 

 

 

Njësia e prokurimit  
 

1. Albana Imami 

2. Bukurie Gosturani  

mailto:bianka.selmanaj@tirana.al


 

Adresa e institucionit: Rruga: “Kristo Luarasi”, Tiranë 

 

3. Sokol Thuqi 

 
 

 



 

Adresa e institucionit: Rruga: “Kristo Luarasi”, Tiranë 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA SPORTIVE TIRANA 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2024       

 

NJOFTIMIN I SHKURTUAR I KONTRATËS 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Qendra Sportive “Tirana” 

Adresa        Rruga Kristo Luarasi. 

Tel/Fax  0693833352 

E-mail  bianka.selmanaj@tirana.al   

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur - Marrëveshje kuadër me 1(një) operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12mujor  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -04594-05-14-2024 

 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “ Shpenzime Materiale si klor acid, 

flokulent, Algacid.” 

 

5. Fondi limit: 6,976,833  (Gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind 

e tridhjet e  tre) pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke 

filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e 

nevojave të autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.05.2024 
  

                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                              Arnis HOXHA   

 

 

 

Njësia e prokurimit  
 

1. Albana Imami 

2. Bukurie Gosturani  

3. Sokol Thuqi 



 

Adresa e institucionit: Rruga: “Kristo Luarasi”, Tiranë 

 

 


